
11.30

DIAGNOSTIKA, REVIZE A LOKALIZACE

Lokátor NaviTrack Scout® 

Lokátor NaviTrack Scout je určen pro řešení nejnáročnějšího vyhledávání dálkového vysílače 
(sondy) pomocí vícesměrové lokační technologie

Snadnější vyhledání
Vícesměrová anténní technologie NaviTrack Scout vidí po celou dobu veškerý signál. Stačí 
pouze maximalizovat sílu signálu a nalezli jste cíl. Žádné nuly nebo falešné špičky, které by 
komplikovali vyhledávání.

Přesnost
Tento vyhledávač ověřuje vyhledávanou polohu pomocí zobrazení mikromapování pro označení 
výrazných oblastí před a za cílem a tím zaručuje přesné vyhledání.

Automaticky vypočítaná hloubka
Jakmile jste nad cílem, hloubka se automaticky vypočítá a zobrazí.

Specifikace
• Hmotnost ..................................3 lbs. (1,4 kg).
• Napájení ...................................4 baterie typu C.
• Výdrž baterií ..............................přibližně 24 hodin.

Standardní frekvence
• Sonda ........................................16 Hz, 512 Hz, 640 Hz a 33 kHz.
• Hledání potrubí .........................512 Hz, 8 kHz a 33 kHz.
• Pasivní hledání vedení  

střídavého proudu .....................60 Hz, 50 Hz.

Standardní vybavení
• Pevný plastový transportní kufřík.
• Značkovače povrchu a svorka.
• Instruktážní DVD.
• Návod k použití.
• 4 baterie typu C.
Lokátor NaviTrack Scout je ideální pro uživatele při vyhledávání kamer SeeSnake a ostatních 
sond, kteří občas potřebují vyhledávat i vedení pod proudem.
Údaje pro objednání

Katalogové 
č. Popis

Hmotnost
lb. kg

19243 Lokátor NaviTrack Scout 3 1,4
20248 Transportní kufřík Scout 6.25 2,8
12543 Značkovací popisovač a svorka — —

Vyhovuje požadavkům FCC, třída B, a EN 55022, třída B.


